

**NIELS STENNEVAD
HOLDING A/S**
Fyrrevangen 31
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 19378233

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.10.2018

Dirigent

Navn: Magna Edna Stennevad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.06.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NIELS STENNEVAD HOLDING A/S

Fyrrevangen 31

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 19378233

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Louise Stennevad

Susanne Lis Ploug Stennevad

Magna Edna Stennevad

Merete Stennevad

Direktion

Magna Edna Stennevad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og andre værdipapirer

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 476 t.kr. mod et overskud på 3.660 t.kr. i 2016/17.

Resultatet anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(181.248)	(184.189)
Personaleomkostninger	1	(241.117)	(241.083)
Af- og nedskrivninger		<u>(17.500)</u>	<u>(17.500)</u>
Driftsresultat		(439.865)	(442.772)
Andre finansielle indtægter		1.305.763	5.208.108
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.464.635)</u>	<u>(58.341)</u>
Resultat før skat		(598.737)	4.706.995
Skat af årets resultat	2	<u>122.966</u>	<u>(1.047.286)</u>
Årets resultat		<u>(475.771)</u>	<u>3.659.709</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		<u>(1.675.771)</u>	<u>2.459.709</u>
		<u>(475.771)</u>	<u>3.659.709</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.328.211	3.345.711
Materielle anlægsaktiver	3	3.328.211	3.345.711
Udskudt skat		126.000	0
Finansielle anlægsaktiver		126.000	0
Anlægsaktiver		3.454.211	3.345.711
Tilgodehavende selskabsskat		217.010	234.286
Tilgodehavender		217.010	234.286
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.408.057	25.411.902
Værdipapirer og kapitalandele		23.408.057	25.411.902
Likvide beholdninger		2.703.589	2.465.264
Omsætningsaktiver		26.328.656	28.111.452
Aktiver		29.782.867	31.457.163

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		27.482.611	29.158.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital		<u>29.682.611</u>	<u>31.358.382</u>
Anden gæld		<u>100.256</u>	<u>98.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>100.256</u>	<u>98.781</u>
Gældsforpligtelser		<u>100.256</u>	<u>98.781</u>
Passiver		<u>29.782.867</u>	<u>31.457.163</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	29.158.382	1.200.000	31.358.382
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(1.675.771)	1.200.000	(475.771)
Egenkapital ultimo	1.000.000	27.482.611	1.200.000	29.682.611

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	239.621	239.621
Andre omkostninger til social sikring	1.496	1.462
	241.117	241.083

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	286.330
Ændring af udskudt skat	(126.000)	753.000
Regulering vedrørende tidligere år	3.034	7.956
	(122.966)	1.047.286

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.544.561
Kostpris ultimo	3.544.561
Af- og nedskrivninger primo	(198.850)
Årets afskrivninger	(17.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(216.350)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.328.211

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
A-aktier	100	1.000	100.000
B-aktier	900	1.000	900.000
	1.000		1.000.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
